
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Noworoczny Halowy Mityng Lekkoatletyczny

Szczecin, 15.01.2022

 

60 metrów pł (68.6/7.00) K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-01-15   13:05:00

1 42 Natalia RYDZEWSKA 11-09-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.972     

2 27 Nicola MAKOWSKA 11-06-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 14.514     

3 67 Lena ZIELIŃSKA 11-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 14.543     

4 68 Wiktoria ZIELIŃSKA 11-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 14.571     

 

60 metrów pł (76.2/8.00) K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-01-15   13:10:00

1 45 Lena LIPIŃSKA 08-10-12 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.134     

 

60 m pł K U14 (76.2/7.5)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-01-15   13:10:00

1 69 Jagoda CHATŁAS 09-03-15 MKS Hermes Gryfino(ZP) 11.372     

2 21 Ada STRADOMSKA 09-01-12 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 11.833     

 

60 metrów pł K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-01-15   13:15:00

1 174 Paulina ZDZIĘBORSKA 04-02-09 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.573     

2 180 Joanna BUJAROWICZ 03-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.814  PB   

3 161 Zofia BĄTKIEWICZ 04-06-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 10.132     

 

60 metrów pł (76.2) K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-01-15   13:15:00

1 189 Martyna KONIECZKO 05-02-07 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 10.291     
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60 metrów pł (99.1) M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-01-15   13:25:00

1 837 Szymon LITWINIUK 04-03-11 STS Pomerania Szczecin(ZP) 9.814     

 

60 metrów pł (91.4/8.90) M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-01-15   13:25:00

1 203 Piotr ŚWITOŃ 07-07-02 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 10.183  PB   

2 22 Michał LIS 07-11-27 MKL Szczecin(ZP) 10.742     

3 20 Jakub KUSZKO 07-11-14 MKL Szczecin(ZP) 13.851     

 

60 metrów pł (91.4) M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-01-15   13:30:00

1 836 Szymon ZIĘTARSKI 05-01-18 STS Pomerania Szczecin(ZP) 9.793     

2 71 Mikołaj SZOSTAK 06-08-08 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.024     

3 72 Mikołaj WÓJCIK 06-07-13 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.532     

 

60 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/19
Start: 22-01-15   14:15:00

1 515 Amelia KACPRZAK 10-05-06 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 8.542     q

2 35 Antonina BAŁTYKA 10-09-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.211  PB   q

3 36 Hanna BAŁTYKA 10-09-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.593  PB   q

4 1 Justyna CELICH 09-06-23 STS Pomerania Szczecin(ZP) 9.854 PB 

Bieg 2/19
Start: 22-01-15   14:15:00

1 539 Laura ŚWIERCZ 10-11-10 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 9.922 PB 

2 150 Wiktoria SOBCZAK 09-12-10 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.951 PB 

3 19 Aleksandra KOZŁOWSKA 10-08-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.174 PB 

4 3 Martyna FIJAŁKOWSKA 11-05-10 STS Pomerania Szczecin(ZP) 10.203 PB 

Bieg 3/19
Start: 22-01-15   14:15:00

1 904 Lena LENART 11-10-30 MKP Myślibórz(ZP) 10.011 PB 

2 43 Wiktoria DWORCZAK 10-05-24 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.552 PB 

3 15 Alicja GADOMSKA 10-10-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.934 PB 

Bieg 4/19
Start: 22-01-15   14:15:00

1 910 Zuzanna KOMODA 11-01-26 MKP Myślibórz(ZP) 10.644 PB 

2 Julia CELICH 11-03-15 STS Pomerania Szczecin(ZP) 10.943 PB 

3 57 Pola KUCZA 13-02-18 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.971 PB 

4 30 Zofia PILARSKA 11-12-14 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.232
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Bieg 5/19
Start: 22-01-15   14:15:00

1 62 Adrianna URBAŃSKA 09-06-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.113     q

2 35 Nadia MAZUR 09-01-17 MKS Święc Sławno(ZP) 9.294     q

3 33 Amelia STRZELECKA 09-11-13 MKS Święc Sławno(ZP) 9.492     q

4 56 Gabriela KŁOSOWSKA 13-08-19 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.821 PB 

Bieg 6/19
Start: 22-01-15   14:15:00

1 69 Gabriela FILARY 09-09-25 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 9.621     q

2 6 Elena KUSTRZYCKA 10-10-29 UKL Ósemka Police(ZP) 9.944

3 Jaśmina KOTFIS 09-12-12 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.972

4 37 Natalia CZEPUKOJC 09-12-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.783

Bieg 7/19
Start: 22-01-15   14:15:00

1 Daria SMULSKA 10-04-29 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.594     q

2 513 Maja RZĄDKOWSKA 10-12-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 9.803     q

3 541 Dominika PAPLICKA 10-03-29 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 9.832

4 49 Wiktoria PERZYŃSKA 10-11-03 UKL Ósemka Police(ZP) 11.781

Bieg 8/19
Start: 22-01-15   14:15:00

1 96 Daria NADOLNIK 10-10-30 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 9.864

2 Zuzanna DUL 10-03-03 MKS Hermes Gryfino(ZP) 10.442

3 50 Ewa KOZA 09-06-23 UKL Ósemka Police(ZP) 10.471

4 Hanna PASIKOWSKA 10-10-13 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 10.603

Bieg 9/19
Start: 22-01-15   14:15:00

1 553 Julia SZYMAŃSKA 11-10-16 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 9.821

2 512 Iga KANIEWSKA 11-10-17 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 10.112

3 Cecylia JAROSZYŃSKA 11-03-02 STS Pomerania Szczecin(ZP) 10.923

4 Nicole JEDNITZKI 11-09-03 MKS Hermes Gryfino(ZP) 11.444

Bieg 10/19
Start: 22-01-15   14:15:00

1 Alicja CHMIELEWSKA 11-05-14 MKS Hermes Gryfino(ZP) 10.291

2 34 Weronika PIÓRKOWSKA 11-05-08 UKL Ósemka Police(ZP) 10.523

3 Milena JACNIACKA 11-11-09 STS Pomerania Szczecin(ZP) 11.074

4 Agata MAZUREK 11-06-24 STS Pomerania Szczecin(ZP) 11.492

Bieg 11/19
Start: 22-01-15   14:15:00

1 546 Melania WRÓBLEWSKA 12-06-15 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 10.083

2 44 Aleksandra GAJ 12-05-03 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.291

3 513 Łucja RZĄDKOWSKA 12-11-22 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 10.422

4 20 Matylda PASŁAWSKA 12-02-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.264

Bieg 12/19
Start: 22-01-15   14:15:00

1 547 Aleksandra PRODAN 12-01-24 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 10.142

2 38 Eliza KUSTRZYCKA 12-07-26 UKL Ósemka Police(ZP) 10.391

3 21 Amelia ŚWISTOŃ 12-12-02 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.023

4 536 Lena BARTCZAK 12-01-23 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 11.534

Bieg 13/19
Start: 22-01-15   14:15:00

1 82 Zuzanna FURMAŃSKA 10-07-15 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 9.641  PB   q

2 537 Zuzanna KOSTRZEWA 12-11-28 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 10.692

3 13 Marcelina SZCZUROWSKA 12-10-21 UKS OSoT Szczecin(ZP) 13.174

4 Antonina GORZELAK 12-05-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 15.473

Bieg 14/19
Start: 22-01-15   14:15:00

1 24 Blanka STANKIEWICZ 13-05-25 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.223

2 44 Alicja NOWICKA 13-09-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.292
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3 Karolina ZIELIŃSKA 13-09-23 STS Pomerania Szczecin(ZP) 11.601

4 Martyna KUBIAK 13-08-29 STS Pomerania Szczecin(ZP) 11.894

Bieg 15/19
Start: 22-01-15   14:15:00

1 17 Marta RUTKOWSKA 14-09-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.874

2 20 Nela ŚWISTOŃ 14-10-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.903

3 Natalia MICHALSKA 13-01-07 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.592

4 60 Dorota LEWICKA 13-09-02 UKS OSoT Szczecin(ZP) 14.691

Bieg 16/19
Start: 22-01-15   14:15:00

1 Maja ŁABUZ 14-02-02 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.732

2 Wiktoria ŻYSZKOWSKA 14-08-11 STS Pomerania Szczecin(ZP) 13.104

3 Adrianna ZĄBEK 14-07-29 STS Pomerania Szczecin(ZP) 13.273

4 Nadia GRUSZCZYŃSKA 14-03-20 UKS OSoT Szczecin(ZP) 14.261

Bieg 17/19
Start: 22-01-15   14:15:00

1 38 Maria JASKOWIAK 10-08-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.194 PB 

2 Julia NAGADOWSKA 16-03-17 STS Pomerania Szczecin(ZP) 12.803

3 Julia BOŻYKOWSKA 15-02-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) 13.541

4 50 Karolina LEWICKA 15-12-31 UKS OSoT Szczecin(ZP) 15.452

Bieg 18/19
Start: 22-01-15   14:15:00

1 66 Maja KAWICKA 10-08-03 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.282     q

2 15 Zuzanna PERZYŃSKA 08-10-11 UKL Ósemka Police(ZP) 9.314  PB   q

Bieg 19/19
Start: 22-01-15   14:15:00

1 Hana NESTEROWICZ 13-10-11 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.172

2 Sasza WIELGOSZ 11-05-30 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.653
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Amelia KACPRZAK 10-05-06 LMKS Żak Pyrzyce 8.541     q

2 Bieg 5 Adrianna URBAŃSKA 09-06-04 MKS Hermes Gryfino 9.111     q

3 Bieg 1 Antonina BAŁTYKA 10-09-29 UKS OSoT Szczecin 9.212  PB   q

4 Bieg 18 Maja KAWICKA 10-08-03 MKS Hermes Gryfino 9.281     q

5 Bieg 5 Nadia MAZUR 09-01-17 MKS Święc Sławno 9.292     q

6 Bieg 18 Zuzanna PERZYŃSKA 08-10-11 UKL Ósemka Police 9.312  PB   q

7 Bieg 5 Amelia STRZELECKA 09-11-13 MKS Święc Sławno 9.493     q

9 Bieg 1 Hanna BAŁTYKA 10-09-29 UKS OSoT Szczecin 9.593  PB   q

8 Bieg 7 Daria SMULSKA 10-04-29 MKS Hermes Gryfino 9.591     q

10 Bieg 6 Gabriela FILARY 09-09-25 MLKS Lubusz Barlinek 9.621     q

11 Bieg 13 Zuzanna FURMAŃSKA 10-07-15 MLKS Lubusz Barlinek 9.641  PB   q

12 Bieg 7 Maja RZĄDKOWSKA 10-12-01 LMKS Żak Pyrzyce 9.802     q

13 Bieg 9 Julia SZYMAŃSKA 11-10-16 LMKS Żak Pyrzyce 9.821

14 Bieg 7 Dominika PAPLICKA 10-03-29 LMKS Żak Pyrzyce 9.833

15 Bieg 1 Justyna CELICH 09-06-23 STS Pomerania Szczecin 9.854 PB 

16 Bieg 8 Daria NADOLNIK 10-10-30 LLKS Pomorze Stargard 9.861

17 Bieg 2 Laura ŚWIERCZ 10-11-10 LMKS Żak Pyrzyce 9.921 PB 

18 Bieg 6 Elena KUSTRZYCKA 10-10-29 UKL Ósemka Police 9.942

19 Bieg 2 Wiktoria SOBCZAK 09-12-10 MLUKS Mokasyn Płoty 9.952 PB 

20 Bieg 6 Jaśmina KOTFIS 09-12-12 UKS OSoT Szczecin 9.973

21 Bieg 3 Lena LENART 11-10-30 MKP Myślibórz 10.011 PB 

22 Bieg 11 Melania WRÓBLEWSKA 12-06-15 LMKS Żak Pyrzyce 10.081

23 Bieg 9 Iga KANIEWSKA 11-10-17 LMKS Żak Pyrzyce 10.112

24 Bieg 12 Aleksandra PRODAN 12-01-24 LMKS Żak Pyrzyce 10.141

25 Bieg 2 Aleksandra KOZŁOWSKA 10-08-01 UKS OSoT Szczecin 10.173 PB 

26 Bieg 17 Maria JASKOWIAK 10-08-28 UKS OSoT Szczecin 10.191 PB 

27 Bieg 2 Martyna FIJAŁKOWSKA 11-05-10 STS Pomerania Szczecin 10.204 PB 

28 Bieg 14 Blanka STANKIEWICZ 13-05-25 UKS OSoT Szczecin 10.221

30 Bieg 11 Aleksandra GAJ 12-05-03 UKS OSoT Szczecin 10.292

29 Bieg 10 Alicja CHMIELEWSKA 11-05-14 MKS Hermes Gryfino 10.291

31 Bieg 12 Eliza KUSTRZYCKA 12-07-26 UKL Ósemka Police 10.392

32 Bieg 11 Łucja RZĄDKOWSKA 12-11-22 LMKS Żak Pyrzyce 10.423

33 Bieg 8 Zuzanna DUL 10-03-03 MKS Hermes Gryfino 10.442

34 Bieg 8 Ewa KOZA 09-06-23 UKL Ósemka Police 10.473

35 Bieg 10 Weronika PIÓRKOWSKA 11-05-08 UKL Ósemka Police 10.522

36 Bieg 3 Wiktoria DWORCZAK 10-05-24 UKS OSoT Szczecin 10.552 PB 

37 Bieg 8 Hanna PASIKOWSKA 10-10-13 LMKS Żak Pyrzyce 10.604

38 Bieg 4 Zuzanna KOMODA 11-01-26 MKP Myślibórz 10.641 PB 

39 Bieg 13 Zuzanna KOSTRZEWA 12-11-28 LMKS Żak Pyrzyce 10.692

40 Bieg 6 Natalia CZEPUKOJC 09-12-29 UKS OSoT Szczecin 10.784

41 Bieg 5 Gabriela KŁOSOWSKA 13-08-19 UKS OSoT Szczecin 10.824 PB 

42 Bieg 15 Marta RUTKOWSKA 14-09-01 UKS OSoT Szczecin 10.871

43 Bieg 15 Nela ŚWISTOŃ 14-10-23 UKS OSoT Szczecin 10.902

44 Bieg 9 Cecylia JAROSZYŃSKA 11-03-02 STS Pomerania Szczecin 10.923

45 Bieg 3 Alicja GADOMSKA 10-10-28 UKS OSoT Szczecin 10.933 PB 

46 Bieg 4 Julia CELICH 11-03-15 STS Pomerania Szczecin 10.942 PB 

47 Bieg 4 Pola KUCZA 13-02-18 UKS OSoT Szczecin 10.973 PB 

48 Bieg 12 Amelia ŚWISTOŃ 12-12-02 UKS OSoT Szczecin 11.023

49 Bieg 10 Milena JACNIACKA 11-11-09 STS Pomerania Szczecin 11.073

50 Bieg 19 Hana NESTEROWICZ 13-10-11 UKS OSoT Szczecin 11.171

51 Bieg 4 Zofia PILARSKA 11-12-14 UKS OSoT Szczecin 11.234

52 Bieg 14 Alicja NOWICKA 13-09-23 UKS OSoT Szczecin 11.292

53 Bieg 9 Nicole JEDNITZKI 11-09-03 MKS Hermes Gryfino 11.444

54 Bieg 10 Agata MAZUREK 11-06-24 STS Pomerania Szczecin 11.494
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55 Bieg 12 Lena BARTCZAK 12-01-23 LMKS Żak Pyrzyce 11.534

56 Bieg 14 Karolina ZIELIŃSKA 13-09-23 STS Pomerania Szczecin 11.603

57 Bieg 19 Sasza WIELGOSZ 11-05-30 UKS OSoT Szczecin 11.652

58 Bieg 7 Wiktoria PERZYŃSKA 10-11-03 UKL Ósemka Police 11.784

59 Bieg 14 Martyna KUBIAK 13-08-29 STS Pomerania Szczecin 11.894

60 Bieg 11 Matylda PASŁAWSKA 12-02-27 UKS OSoT Szczecin 12.264

61 Bieg 15 Natalia MICHALSKA 13-01-07 UKS OSoT Szczecin 12.593

62 Bieg 16 Maja ŁABUZ 14-02-02 UKS OSoT Szczecin 12.731

63 Bieg 17 Julia NAGADOWSKA 16-03-17 STS Pomerania Szczecin 12.802

64 Bieg 16 Wiktoria ŻYSZKOWSKA 14-08-11 STS Pomerania Szczecin 13.102

65 Bieg 13 Marcelina SZCZUROWSKA 12-10-21 UKS OSoT Szczecin 13.173

66 Bieg 16 Adrianna ZĄBEK 14-07-29 STS Pomerania Szczecin 13.273

67 Bieg 17 Julia BOŻYKOWSKA 15-02-09 UKS OSoT Szczecin 13.543

68 Bieg 16 Nadia GRUSZCZYŃSKA 14-03-20 UKS OSoT Szczecin 14.264

69 Bieg 15 Dorota LEWICKA 13-09-02 UKS OSoT Szczecin 14.694

70 Bieg 17 Karolina LEWICKA 15-12-31 UKS OSoT Szczecin 15.454

71 Bieg 13 Antonina GORZELAK 12-05-29 UKS OSoT Szczecin 15.474

 

Skok w dal K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  22-01-15  13:50:00

Start: 22-01-15   13:15:00

1 98 Maja BORCHARDT 04-02-20 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 5.38  PB   

2 180 Joanna BUJAROWICZ 03-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.87     

3 174 Paulina ZDZIĘBORSKA 04-02-09 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.75     

4 161 Zofia BĄTKIEWICZ 04-06-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.75  PB   

5 189 Martyna KONIECZKO 05-02-07 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.70  PB   

6 63 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.60     

7 11 Weronika JASIAK 07-09-13 UKL Ósemka Police(ZP) 4.55     

8 3 Natalia STEFAŃSKA 05-06-15 UKL Ósemka Police(ZP) 4.54     

9 66 Julia CHMIELEWSKA 08-04-26 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.32     

10 64 Maja KRYSZTAŁOWICZ 07-06-20 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.32     

11 10 Nadia BOCZKOWSKA 08-07-13 UKL Ósemka Police(ZP) 4.18     

12 9 Anna CENIUCH 05-08-18 UKL Ósemka Police(ZP) 4.08  PB   

13 5 Natalia PIEKARSKA 08-09-16 UKL Ósemka Police(ZP) 3.96     

14 166 Natalia BUJAROWICZ 08-04-21 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.53     
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I II III IV

x 5.38 3.68 5.35Maja BORCHARDT

4.83 4.87 x 4.83Joanna BUJAROWICZ

4.58 4.56 4.75 4.58Paulina ZDZIĘBORSKA

4.48 4.75 4.28 4.33Zofia BĄTKIEWICZ

4.70 4.62 4.63 4.58Martyna KONIECZKO

x 4.59 4.60 xLena WÓJS

4.55 x x 2.58Weronika JASIAK

x x 4.54 xNatalia STEFAŃSKA

4.32 x 4.27 4.18Julia CHMIELEWSKA

4.32 4.18 4.18 4.24Maja KRYSZTAŁOWICZ

4.02 4.18 3.82 4.12Nadia BOCZKOWSKA

4.08 3.96 x 3.65Anna CENIUCH

3.73 3.76 3.75 3.96Natalia PIEKARSKA

x 3.50 3.53 2.65Natalia BUJAROWICZ

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Maja BORCHARDT 04-02-20 LLKS Pomorze Stargard 5.381  PB   

2 Joanna BUJAROWICZ 03-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty 4.872     

3 Zofia BĄTKIEWICZ 04-06-16 MLUKS Mokasyn Płoty 4.754  PB   

4 Paulina ZDZIĘBORSKA 04-02-09 MLUKS Mokasyn Płoty 4.753     

5 Martyna KONIECZKO 05-02-07 MLUKS Mokasyn Płoty 4.705  PB   

6 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino 4.606     

7 GRUPA B Maja KANIA 06-04-27 LLKS Pomorze Stargard 4.601     

8 GRUPA B Daria WILK 06-02-07 LLKS Pomorze Stargard 4.582     

9 Weronika JASIAK 07-09-13 UKL Ósemka Police 4.557     

10 Natalia STEFAŃSKA 05-06-15 UKL Ósemka Police 4.548     

11 GRUPA B Olga KORDYKIEWICZ 06-11-22 niestowarzyszona 4.483     

12 Julia CHMIELEWSKA 08-04-26 MKS Hermes Gryfino 4.329     

13 Maja KRYSZTAŁOWICZ 07-06-20 MKS Hermes Gryfino 4.3210     

14 Nadia BOCZKOWSKA 08-07-13 UKL Ósemka Police 4.1811     

15 GRUPA B Daria SZACHNOWSKA 07-06-28 MKS Hermes Gryfino 4.135  PB   

16 GRUPA B Karolina CZERNIACHOWSKA 08-09-13 MKS Hermes Gryfino 4.134     

17 Anna CENIUCH 05-08-18 UKL Ósemka Police 4.0812  PB   

18 GRUPA B Hanna LITWINIUK 06-04-30 STS Pomerania Szczecin 3.966     

19 Natalia PIEKARSKA 08-09-16 UKL Ósemka Police 3.9613     

20 GRUPA B Oliwia PIWOŃSKA 06-07-14 UKL Ósemka Police 3.837     

21 GRUPA B Wiktoria RUDŹ 08-08-28 UKL Ósemka Police 3.788  PB   

22 GRUPA B Joanna REJER 06-07-25 STS Pomerania Szczecin 3.749     

23 GRUPA B Oliwia RORBACH 06-08-16 UKL Ósemka Police 3.7310     

24 GRUPA B Monika BYSZUK 07-02-19 STS Pomerania Szczecin 3.7111     

25 Natalia BUJAROWICZ 08-04-21 MLUKS Mokasyn Płoty 3.5314     

26 GRUPA B Aleksandra SZYMCZAK 08-08-08 STS Pomerania Szczecin 3.5212     

27 GRUPA B Marianna MICHALSKA 07-12-30 UKL Ósemka Police 3.3013  PB   

28 GRUPA B Zuzanna PERZYŃSKA 08-10-11 UKL Ósemka Police 2.8214  PB   
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60 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/12
Start: 22-01-15   15:00:00

1 20 Stanisław WRĘGA 09-03-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.801     q

2 34 Marcel SZCZEPANIAK 10-04-09 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 9.143  PB   q

3 48 Szymon KAMELSKI 10-07-02 MKS Święc Sławno(ZP) 9.294  =PB   q

4 557 Michał STRYJEWSKI 11-10-11 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 9.482

Bieg 2/12
Start: 22-01-15   15:00:00

1 146 Kacper SOBIERALSKI 09-06-28 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 8.472  PB   q

2 35 Igor BUZE 09-12-25 MKS Święc Sławno(ZP) 8.811  PB   q

3 25 Wojciech MAZUROWSKI 09-02-24 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.234  PB   q

4 45 Wojciech GAJ 10-05-04 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.123

Bieg 3/12
Start: 22-01-15   15:00:00

1 501 Olaf URBAN 10-08-26 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 9.221  PB   q

2 506 Wojciech JONASIK 10-06-09 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 9.432  PB   q

3 56 Filip MATULKA 10-03-01 MKS Święc Sławno(ZP) 9.853 PB 

4 45 Igor ADAMSKI 13-03-26 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.874 PB 

Bieg 4/12
Start: 22-01-15   15:00:00

1 Przemysław GĄGOLIŃSKI 09-02-06 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.063     q

2 Szymon HOFMAN 09-08-19 STS Pomerania Szczecin(ZP) 9.994

3 44 Oliwier STEFAŃSKI 13-11-06 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.181 PB 

4 28 Karol KONIARSKI 12-07-26 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.772 PB 

Bieg 5/12
Start: 22-01-15   15:00:00

1 70 Dominik MRÓZ 09-01-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8.782     q

2 64 Karol WASILEWSKI 09-12-15 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.221     q

3 68 Adam MARUT 10-03-26 MKS Hermes Gryfino(ZP) 10.063

4 46 Michał NESTEROWICZ 10-01-18 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.184

Bieg 6/12
Start: 22-01-15   15:00:00

1 525 Olivier ALLERT 10-06-24 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 8.872     q

2 59 Mikołaj JOBKE 10-07-30 MKP Myślibórz(ZP) 9.621

3 Michał ZIOBROWSKI 10-03-31 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 10.363

4 Kacper SZADKOWSKI 11-10-18 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.854

Bieg 7/12
Start: 22-01-15   15:00:00

1 59 Igor ROSOŁOWSKI 11-10-06 MKS Święc Sławno(ZP) 9.473

2 545 Mateusz PLUTA 11-01-11 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 9.774

3 Miłosz ŁABUZ 11-11-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.062

4 10 Adam SZCZUROWSKI 11-06-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.521

Bieg 8/12
Start: 22-01-15   15:00:00

1 544 Nikodem PLUTA 12-03-17 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 9.772

2 543 Jędrzej OBARZANEK 12-08-02 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 10.693

3 Julian NOWICKI 13-09-20 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.474

4 Kacper NAGADOWSKI 12-08-30 STS Pomerania Szczecin(ZP) 12.891

Bieg 9/12
Start: 22-01-15   15:00:00

1 Jan IWAŃSKI 14-01-07 STS Pomerania Szczecin(ZP) 11.413

2 21 Bruno PASŁAWSKI 13-04-26 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.402

3 Oliwier WIELGOSZ 13-12-17 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.861

4 Filip ŚLIWIŃSKI 14-06-15 STS Pomerania Szczecin(ZP) 13.534
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Bieg 10/12
Start: 22-01-15   15:00:00

1 Maciej BUSZKIEWICZ 11-02-24 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.421

2 22 Krzysztof BOŻYKOWSKI 13-09-05 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.453

3 Philip VINCKIER 17-01-26 UKS OSoT Szczecin(ZP) 18.102

Bieg 11/12
Start: 22-01-15   15:00:00

1 32 Bartosz SKRABURSKI 11-10-06 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.772 PB 

2 21 Mateusz JAŁOWICZOR 11-08-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.623

3 36 Marek IWANICKI 10-08-04 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.654 PB 

4 26 Grzegorz ROKITA 13-05-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.801 PB 

Bieg 12/12
Start: 22-01-15   15:00:00

1 23 Piotr KUCZYŃSKI 08-11-30 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.734

2 49 Michał MATUSIAK 10-02-05 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.751 PB 

3 46 Paweł MATUSIAK 11-08-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.402
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Kacper SOBIERALSKI 09-06-28 MLUKS Mokasyn Płoty 8.471  PB   q

2 Bieg 5 Dominik MRÓZ 09-01-16 MKS Hermes Gryfino 8.781     q

3 Bieg 1 Stanisław WRĘGA 09-03-27 UKS OSoT Szczecin 8.801     q

4 Bieg 2 Igor BUZE 09-12-25 MKS Święc Sławno 8.812  PB   q

5 Bieg 6 Olivier ALLERT 10-06-24 LMKS Żak Pyrzyce 8.871     q

6 Bieg 4 Przemysław GĄGOLIŃSKI 09-02-06 MKS Hermes Gryfino 9.061     q

7 Bieg 1 Marcel SZCZEPANIAK 10-04-09 MLKS Lubusz Barlinek 9.142  PB   q

8 Bieg 3 Olaf URBAN 10-08-26 LMKS Żak Pyrzyce 9.221  PB   q

9 Bieg 5 Karol WASILEWSKI 09-12-15 MKS Hermes Gryfino 9.222     q

10 Bieg 2 Wojciech MAZUROWSKI 09-02-24 UKS OSoT Szczecin 9.233  PB   q

11 Bieg 1 Szymon KAMELSKI 10-07-02 MKS Święc Sławno 9.293  =PB   q

12 Bieg 3 Wojciech JONASIK 10-06-09 LMKS Żak Pyrzyce 9.432  PB   q

13 Bieg 7 Igor ROSOŁOWSKI 11-10-06 MKS Święc Sławno 9.471

14 Bieg 1 Michał STRYJEWSKI 11-10-11 LMKS Żak Pyrzyce 9.484

15 Bieg 6 Mikołaj JOBKE 10-07-30 MKP Myślibórz 9.622

16 Bieg 12 Piotr KUCZYŃSKI 08-11-30 UKS OSoT Szczecin 9.731

17 Bieg 12 Michał MATUSIAK 10-02-05 UKS OSoT Szczecin 9.752 PB 

18 Bieg 7 Mateusz PLUTA 11-01-11 LMKS Żak Pyrzyce 9.772

19 Bieg 8 Nikodem PLUTA 12-03-17 LMKS Żak Pyrzyce 9.771

20 Bieg 11 Bartosz SKRABURSKI 11-10-06 UKS OSoT Szczecin 9.771 PB 

21 Bieg 3 Filip MATULKA 10-03-01 MKS Święc Sławno 9.853 PB 

22 Bieg 4 Szymon HOFMAN 09-08-19 STS Pomerania Szczecin 9.992

23 Bieg 5 Adam MARUT 10-03-26 MKS Hermes Gryfino 10.063

24 Bieg 2 Wojciech GAJ 10-05-04 UKS OSoT Szczecin 10.124

25 Bieg 5 Michał NESTEROWICZ 10-01-18 UKS OSoT Szczecin 10.184

26 Bieg 6 Michał ZIOBROWSKI 10-03-31 LMKS Żak Pyrzyce 10.363

27 Bieg 12 Paweł MATUSIAK 11-08-28 UKS OSoT Szczecin 10.403

28 Bieg 11 Mateusz JAŁOWICZOR 11-08-15 UKS OSoT Szczecin 10.622

29 Bieg 11 Marek IWANICKI 10-08-04 UKS OSoT Szczecin 10.653 PB 

30 Bieg 8 Jędrzej OBARZANEK 12-08-02 LMKS Żak Pyrzyce 10.692

31 Bieg 3 Igor ADAMSKI 13-03-26 UKS OSoT Szczecin 10.874 PB 

32 Bieg 7 Miłosz ŁABUZ 11-11-15 UKS OSoT Szczecin 11.063

33 Bieg 4 Oliwier STEFAŃSKI 13-11-06 UKS OSoT Szczecin 11.183 PB 

34 Bieg 9 Jan IWAŃSKI 14-01-07 STS Pomerania Szczecin 11.411

35 Bieg 10 Maciej BUSZKIEWICZ 11-02-24 UKS OSoT Szczecin 11.421

36 Bieg 10 Krzysztof BOŻYKOWSKI 13-09-05 UKS OSoT Szczecin 11.452

37 Bieg 8 Julian NOWICKI 13-09-20 UKS OSoT Szczecin 11.473

38 Bieg 7 Adam SZCZUROWSKI 11-06-09 UKS OSoT Szczecin 11.524

39 Bieg 4 Karol KONIARSKI 12-07-26 UKS OSoT Szczecin 11.774 PB 

40 Bieg 11 Grzegorz ROKITA 13-05-23 UKS OSoT Szczecin 11.804 PB 

41 Bieg 6 Kacper SZADKOWSKI 11-10-18 UKS OSoT Szczecin 11.854

42 Bieg 9 Bruno PASŁAWSKI 13-04-26 UKS OSoT Szczecin 12.402

43 Bieg 9 Oliwier WIELGOSZ 13-12-17 UKS OSoT Szczecin 12.863

44 Bieg 8 Kacper NAGADOWSKI 12-08-30 STS Pomerania Szczecin 12.894

45 Bieg 9 Filip ŚLIWIŃSKI 14-06-15 STS Pomerania Szczecin 13.534

46 Bieg 10 Philip VINCKIER 17-01-26 UKS OSoT Szczecin 18.103

 

Skok w dal K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRUPA B/2 Koniec:  22-01-15  14:35:00

Start: 22-01-15   14:00:00

1 92 Maja KANIA 06-04-27 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 4.60     

2 94 Daria WILK 06-02-07 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 4.58     
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3 Olga KORDYKIEWICZ 06-11-22 niestowarzyszona(...) 4.48     

4 66 Karolina CZERNIACHOWSKA 08-09-13 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.13     

5 61 Daria SZACHNOWSKA 07-06-28 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.13  PB   

6 Hanna LITWINIUK 06-04-30 STS Pomerania Szczecin(ZP) 3.96     

7 21 Oliwia PIWOŃSKA 06-07-14 UKL Ósemka Police(ZP) 3.83     

8 12 Wiktoria RUDŹ 08-08-28 UKL Ósemka Police(ZP) 3.78  PB   

9 Joanna REJER 06-07-25 STS Pomerania Szczecin(ZP) 3.74     

10 43 Oliwia RORBACH 06-08-16 UKL Ósemka Police(ZP) 3.73     

11 801 Monika BYSZUK 07-02-19 STS Pomerania Szczecin(ZP) 3.71     

12 Aleksandra SZYMCZAK 08-08-08 STS Pomerania Szczecin(ZP) 3.52     

13 1 Marianna MICHALSKA 07-12-30 UKL Ósemka Police(ZP) 3.30  PB   

14 15 Zuzanna PERZYŃSKA 08-10-11 UKL Ósemka Police(ZP) 2.82  PB   

I II III IV

x x 4.23 4.60Maja KANIA

x 4.27 4.44 4.58Daria WILK

x 4.47 4.48 xOlga KORDYKIEWICZ

3.83 4.13 3.96 4.04Karolina CZERNIACHOWSKA

x 4.01 x 4.13Daria SZACHNOWSKA

x x x 3.96Hanna LITWINIUK

3.83 3.68 3.76 xOliwia PIWOŃSKA

3.78 3.62 3.63 3.28Wiktoria RUDŹ

x 2.68 3.30 3.74Joanna REJER

3.66 3.73 3.05 3.51Oliwia RORBACH

x 3.45 3.71 3.68Monika BYSZUK

3.52 3.32 3.48 3.37Aleksandra SZYMCZAK

2.88 3.01 3.30 3.18Marianna MICHALSKA

2.82 2.66 2.50 2.68Zuzanna PERZYŃSKA
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Maja BORCHARDT 04-02-20 LLKS Pomorze Stargard 5.381  PB   

2 Joanna BUJAROWICZ 03-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty 4.872     

3 Zofia BĄTKIEWICZ 04-06-16 MLUKS Mokasyn Płoty 4.754  PB   

4 Paulina ZDZIĘBORSKA 04-02-09 MLUKS Mokasyn Płoty 4.753     

5 Martyna KONIECZKO 05-02-07 MLUKS Mokasyn Płoty 4.705  PB   

6 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino 4.606     

7 GRUPA B Maja KANIA 06-04-27 LLKS Pomorze Stargard 4.601     

8 GRUPA B Daria WILK 06-02-07 LLKS Pomorze Stargard 4.582     

9 Weronika JASIAK 07-09-13 UKL Ósemka Police 4.557     

10 Natalia STEFAŃSKA 05-06-15 UKL Ósemka Police 4.548     

11 GRUPA B Olga KORDYKIEWICZ 06-11-22 niestowarzyszona 4.483     

12 Julia CHMIELEWSKA 08-04-26 MKS Hermes Gryfino 4.329     

13 Maja KRYSZTAŁOWICZ 07-06-20 MKS Hermes Gryfino 4.3210     

14 Nadia BOCZKOWSKA 08-07-13 UKL Ósemka Police 4.1811     

15 GRUPA B Daria SZACHNOWSKA 07-06-28 MKS Hermes Gryfino 4.135  PB   

16 GRUPA B Karolina CZERNIACHOWSKA 08-09-13 MKS Hermes Gryfino 4.134     

17 Anna CENIUCH 05-08-18 UKL Ósemka Police 4.0812  PB   

18 GRUPA B Hanna LITWINIUK 06-04-30 STS Pomerania Szczecin 3.966     

19 Natalia PIEKARSKA 08-09-16 UKL Ósemka Police 3.9613     

20 GRUPA B Oliwia PIWOŃSKA 06-07-14 UKL Ósemka Police 3.837     

21 GRUPA B Wiktoria RUDŹ 08-08-28 UKL Ósemka Police 3.788  PB   

22 GRUPA B Joanna REJER 06-07-25 STS Pomerania Szczecin 3.749     

23 GRUPA B Oliwia RORBACH 06-08-16 UKL Ósemka Police 3.7310     

24 GRUPA B Monika BYSZUK 07-02-19 STS Pomerania Szczecin 3.7111     

25 Natalia BUJAROWICZ 08-04-21 MLUKS Mokasyn Płoty 3.5314     

26 GRUPA B Aleksandra SZYMCZAK 08-08-08 STS Pomerania Szczecin 3.5212     

27 GRUPA B Marianna MICHALSKA 07-12-30 UKL Ósemka Police 3.3013  PB   

28 GRUPA B Zuzanna PERZYŃSKA 08-10-11 UKL Ósemka Police 2.8214  PB   

 

Skok o tyczce K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-01-15  14:50:00

Start: 22-01-15   13:00:00

1 35 Iga IWANICKA 07-07-17 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.95     

2 22 Pola KARBOWSKA 09-11-16 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.85     

3 67 Lena ZIELIŃSKA 11-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.85     

4 27 Nicola MAKOWSKA 11-06-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.85  PB   

5 68 Wiktoria ZIELIŃSKA 11-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.85  PB   

6 48 Kinga WODECKA 06-11-16 UKL Ósemka Police(ZP) 1.75     

0.95 1.15 1.35 1.50 1.65 1.75 1.85 1.95 2.05

- - - - o o - xo xxxIga IWANICKA

o o o o o o o xxxPola KARBOWSKA

- - o o o o xo xxxLena ZIELIŃSKA

o o o o xo o xo xxxNicola MAKOWSKA

- - - o xo xo xxo xxxWiktoria ZIELIŃSKA

- - - o o o xxxKinga WODECKA
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60 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 22-01-15   15:10:00

1 515 Amelia KACPRZAK 10-05-06 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 8.662     

2 62 Adrianna URBAŃSKA 09-06-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.093     

3 35 Antonina BAŁTYKA 10-09-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.124  PB   

4 66 Maja KAWICKA 10-08-03 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.361     

FINAŁ B
Start: 22-01-15   15:10:00

1 35 Nadia MAZUR 09-01-17 MKS Święc Sławno(ZP) 9.282     

2 33 Amelia STRZELECKA 09-11-13 MKS Święc Sławno(ZP) 9.314     

3 15 Zuzanna PERZYŃSKA 08-10-11 UKL Ósemka Police(ZP) 9.473  PB   

4 36 Hanna BAŁTYKA 10-09-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.681  PB   

Start: 22-01-15   15:10:00

1 Daria SMULSKA 10-04-29 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.462     

2 82 Zuzanna FURMAŃSKA 10-07-15 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 9.494  PB   

3 69 Gabriela FILARY 09-09-25 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 9.633     

4 513 Maja RZĄDKOWSKA 10-12-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 10.001     

 

60 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 22-01-15   15:20:00

1 146 Kacper SOBIERALSKI 09-06-28 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 8.342  PB   

2 70 Dominik MRÓZ 09-01-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8.733     

3 20 Stanisław WRĘGA 09-03-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.844     

4 35 Igor BUZE 09-12-25 MKS Święc Sławno(ZP) 8.871  PB   

FINAŁ B
Start: 22-01-15   15:20:00

1 Przemysław GĄGOLIŃSKI 09-02-06 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8.533     

2 525 Olivier ALLERT 10-06-24 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 8.652     

3 501 Olaf URBAN 10-08-26 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 9.121  PB   

4 34 Marcel SZCZEPANIAK 10-04-09 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 9.304     

Start: 22-01-15   15:20:00

1 48 Szymon KAMELSKI 10-07-02 MKS Święc Sławno(ZP) 9.064  PB   

2 64 Karol WASILEWSKI 09-12-15 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.092     

3 506 Wojciech JONASIK 10-06-09 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 9.311  PB   

4 25 Wojciech MAZUROWSKI 09-02-24 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.443  PB   

 

Skok o tyczce M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-01-15  15:18:00

Start: 22-01-15   13:00:00

1 72 Mikołaj WÓJCIK 06-07-13 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.35  PB   

2 60 Filip TARCZEWSKI 07-10-17 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.25  PB   

3 40 Wiktor KLĘK 10-11-19 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.75  PB   

4 90 Tomasz OLEJNICZAK 13-09-22 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.75  PB   

5 33 Franciszek BRZOZOWSKI 09-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.65     
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6 21 Mateusz JAŁOWICZOR 11-08-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.50  =PB   

7 36 Marek IWANICKI 10-08-04 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.35     

0.95 1.15 1.35 1.50 1.65 1.75 1.85 1.95 2.05 2.15 2.25 2.35 2.45

- - - - - - xo o o oMikołaj WÓJCIK o o xxx

- - - - - - - o o xoFilip TARCZEWSKI o xxx

o o o o o o xxxWiktor KLĘK

o o o o xo o xxxTomasz OLEJNICZAK

o o o o xxo xxxFranciszek BRZOZOWSKI

o o o o xxxMateusz JAŁOWICZOR

o o xxo xxxMarek IWANICKI

 

Skok w dal M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-01-15  15:30:00

Start: 22-01-15   14:55:00

1 829 Aleks AMBROZIEWICZ 04-10-20 STS Pomerania Szczecin(ZP) 6.02  PB   

2 237 Damian SZYSZKOWSKI 96-10-23 SKSG Korona Szczecin(ZP) 5.85  PB   

3 Oliwier JAĆKOWSKI 05-04-04 MKL Szczecin(ZP) 5.57     

4 836 Szymon ZIĘTARSKI 05-01-18 STS Pomerania Szczecin(ZP) 5.48  PB   

5 206 Kacper HAŁA 03-10-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 5.48  PB   

6 614 Sebastian SALWA 98-02-22 SKSG Korona Szczecin(ZP) 5.29  PB   

7 837 Szymon LITWINIUK 04-03-11 STS Pomerania Szczecin(ZP) 5.28     

8 203 Piotr ŚWITOŃ 07-07-02 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.97     

9 735 Antoni SMĘT 07-03-08 STS Pomerania Szczecin(ZP) 4.96     

10 20 Jakub KUSZKO 07-11-14 MKL Szczecin(ZP) 4.91     

11 Wojciech DZIĘGIELEWSKI 08-07-31 MKL Szczecin(ZP) 4.73     

12 Przemysław HRYNIEWICZ 07-09-19 MKL Szczecin(ZP) 4.62     

13 21 Łukasz HOŁOBYN 07-05-05 MKL Szczecin(ZP) 4.58     

14 702 Marcin BOROWICZ 06-01-19 STS Pomerania Szczecin(ZP) 4.46     

15 63 Mateusz OSSOLIŃSKI 06-11-11 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.27     

16 Maksymilian ZAWADZKI 08-01-26 STS Pomerania Szczecin(ZP) 4.12     
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I II III IV

5.73 6.02 5.63 5.78Aleks AMBROZIEWICZ

4.97 5.53 5.85 5.68Damian SZYSZKOWSKI

5.39 5.57 5.55 5.38Oliwier JAĆKOWSKI

5.37 5.48 5.25 xSzymon ZIĘTARSKI

4.06 5.48 x xKacper HAŁA

5.03 5.13 4.93 5.29Sebastian SALWA

5.28 x x 5.15Szymon LITWINIUK

x 4.83 4.97 4.77Piotr ŚWITOŃ

4.72 4.73 4.96 4.58Antoni SMĘT

4.38 4.58 4.57 4.91Jakub KUSZKO

4.21 4.22 x 4.73Wojciech DZIĘGIELEWSKI

4.62 x x xPrzemysław HRYNIEWICZ

4.58 x 4.30 xŁukasz HOŁOBYN

x x x 4.46Marcin BOROWICZ

4.18 4.27 3.96 4.07Mateusz OSSOLIŃSKI

4.12 4.07 3.93 3.88Maksymilian ZAWADZKI

 

60 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/12
Start: 22-01-15   16:15:00

1 65 Wiktoria GRZYB 97-10-14 MKL Szczecin(ZP) 7.601     q

2 74 Natalia MARSZEWSKA 05-09-04 MKL Szczecin(ZP) 7.892  PB   q

3 75 Agata PIERÓG 03-03-07 MKL Szczecin(ZP) 7.923  PB   q

4 78 Wiktoria WINIARCZYK 03-04-09 MKL Szczecin(ZP) 8.464     q

Bieg 2/12
Start: 22-01-15   16:15:00

1 11 Weronika JASIAK 07-09-13 UKL Ósemka Police(ZP) 8.292     q

2 32 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police(ZP) 8.321     q

3 12 Julia MATECKA 06-10-27 MKL Szczecin(ZP) 8.433     q

4 63 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8.654     

Bieg 3/12
Start: 22-01-15   16:15:00

1 180 Joanna BUJAROWICZ 03-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 8.182  PB   q

2 56 Matylda JAKUBOWSKA 07-06-09 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.341     q

3 58 Natalia CZUBAK 07-10-12 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.373  PB   q

4 935 Nikola BARYŁA 04-07-23 KS Team Baryła Gorzów(LB) 8.594     

Bieg 4/12
Start: 22-01-15   16:15:00

1 17 Martyna MARENDZIAK 07-04-24 MKL Szczecin(ZP) 8.271  PB   q

2 14 Izabella KRAWCZAK 06-08-03 MKL Szczecin(ZP) 8.562  =PB   q

3 48 Kinga WODECKA 06-11-16 UKL Ósemka Police(ZP) 8.583  PB   

4 174 Paulina ZDZIĘBORSKA 04-02-09 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 8.604  PB   

Bieg 5/12
Start: 22-01-15   16:15:00

1 1 Marianna MICHALSKA 07-12-30 UKL Ósemka Police(ZP) 8.623  PB   

2 161 Zofia BĄTKIEWICZ 04-06-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.062     
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3 8 Julia RUDNIK 07-07-12 UKL Ósemka Police(ZP) 9.091     

4 Hanna LITWINIUK 06-04-30 STS Pomerania Szczecin(ZP) 9.204     

Bieg 6/12
Start: 22-01-15   16:15:00

1 94 Natalia NOWACZYK 99-07-01 SKSG Korona Szczecin(ZP) 8.601  PB   

2 189 Martyna KONIECZKO 05-02-07 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 8.724  PB   

3 35 Iga IWANICKA 07-07-17 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.923  PB   

4 66 Julia CHMIELEWSKA 08-04-26 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.202     

Bieg 7/12
Start: 22-01-15   16:15:00

1 64 Maja KRYSZTAŁOWICZ 07-06-20 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.004  PB   

2 42 Aleksandra KAŹMIERCZAK 06-08-03 UKL Ósemka Police(ZP) 9.143  SB   

3 21 Oliwia PIWOŃSKA 06-07-14 UKL Ósemka Police(ZP) 9.162     

4 42 Magdalena ZAWLIK 07-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.181     

Bieg 8/12
Start: 22-01-15   16:15:00

1 12 Wiktoria RUDŹ 08-08-28 UKL Ósemka Police(ZP) 9.263  PB   

2 166 Natalia BUJAROWICZ 08-04-21 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.282  PB   

3 9 Anna CENIUCH 05-08-18 UKL Ósemka Police(ZP) 9.394     

4 40 Amelia PERUGA 07-04-26 MKS Kusy Szczecin(ZP) 20.241     

Bieg 9/12
Start: 22-01-15   16:15:00

1 61 Daria SZACHNOWSKA 07-06-28 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.414  PB   

2 26 Julia BUDNER 06-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 9.422  SB   

3 66 Karolina CZERNIACHOWSKA 08-09-13 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.533     

4 24 Joanna KALIŃSKA 04-01-08 UKL Ósemka Police(ZP) 9.551     

Bieg 10/12
Start: 22-01-15   16:15:00

1 806 Martyna LEWANDOWSKA 04-07-06 STS Pomerania Szczecin(ZP) 9.361  PB   

2 801 Monika BYSZUK 07-02-19 STS Pomerania Szczecin(ZP) 9.852  PB   

3 Aleksandra SZYMCZAK 08-08-08 STS Pomerania Szczecin(ZP) 10.094     

4 Maja KRYWIEL 08-06-04 MKL Szczecin(ZP) 14.323     

Bieg 11/12
Start: 22-01-15   16:15:00

1 62 Katarzyna SZUSTER 08-02-10 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8.582     

2 60 Zuzanna BUTRYN 08-11-18 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.113     

3 28 Weronika JABŁOŃSKA 06-11-27 UKL Ósemka Police(ZP) 10.051     

Bieg 12/12
Start: 22-01-15   16:15:00

1 Joanna REJER 06-07-25 STS Pomerania Szczecin(ZP) 9.412     

2 Martyna DĄBKOWSKA 06-08-19 MKL Szczecin(ZP) 9.524     

3 Ewa BUCICHOWSKA 06-04-25 MKL Szczecin(ZP) 9.663     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Wiktoria GRZYB 97-10-14 MKL Szczecin 7.601     q

2 Bieg 1 Natalia MARSZEWSKA 05-09-04 MKL Szczecin 7.892  PB   q

3 Bieg 1 Agata PIERÓG 03-03-07 MKL Szczecin 7.923  PB   q

4 Bieg 3 Joanna BUJAROWICZ 03-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty 8.181  PB   q

5 Bieg 4 Martyna MARENDZIAK 07-04-24 MKL Szczecin 8.271  PB   q

6 Bieg 2 Weronika JASIAK 07-09-13 UKL Ósemka Police 8.291     q

7 Bieg 2 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police 8.322     q

8 Bieg 3 Matylda JAKUBOWSKA 07-06-09 MKS Kusy Szczecin 8.342     q

9 Bieg 3 Natalia CZUBAK 07-10-12 MKS Kusy Szczecin 8.373  PB   q

10 Bieg 2 Julia MATECKA 06-10-27 MKL Szczecin 8.433     q

11 Bieg 1 Wiktoria WINIARCZYK 03-04-09 MKL Szczecin 8.464     q

12 Bieg 4 Izabella KRAWCZAK 06-08-03 MKL Szczecin 8.562  =PB   q

13 Bieg 4 Kinga WODECKA 06-11-16 UKL Ósemka Police 8.583  PB   

14 Bieg 11 Katarzyna SZUSTER 08-02-10 MKS Hermes Gryfino 8.581     

15 Bieg 3 Nikola BARYŁA 04-07-23 KS Team Baryła Gorzów 8.594     

16 Bieg 4 Paulina ZDZIĘBORSKA 04-02-09 MLUKS Mokasyn Płoty 8.604  PB   

17 Bieg 6 Natalia NOWACZYK 99-07-01 SKSG Korona Szczecin 8.601  PB   

18 Bieg 5 Marianna MICHALSKA 07-12-30 UKL Ósemka Police 8.621  PB   

19 Bieg 2 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino 8.654     

20 Bieg 6 Martyna KONIECZKO 05-02-07 MLUKS Mokasyn Płoty 8.722  PB   

21 Bieg 6 Iga IWANICKA 07-07-17 UKS OSoT Szczecin 8.923  PB   

22 Bieg 7 Maja KRYSZTAŁOWICZ 07-06-20 MKS Hermes Gryfino 9.001  PB   

23 Bieg 5 Zofia BĄTKIEWICZ 04-06-16 MLUKS Mokasyn Płoty 9.062     

24 Bieg 5 Julia RUDNIK 07-07-12 UKL Ósemka Police 9.093     

25 Bieg 11 Zuzanna BUTRYN 08-11-18 MKS Hermes Gryfino 9.112     

26 Bieg 7 Aleksandra KAŹMIERCZAK 06-08-03 UKL Ósemka Police 9.142  SB   

27 Bieg 7 Oliwia PIWOŃSKA 06-07-14 UKL Ósemka Police 9.163     

28 Bieg 7 Magdalena ZAWLIK 07-01-01 MKS Kusy Szczecin 9.184     

29 Bieg 6 Julia CHMIELEWSKA 08-04-26 MKS Hermes Gryfino 9.204     

30 Bieg 5 Hanna LITWINIUK 06-04-30 STS Pomerania Szczecin 9.204     

31 Bieg 8 Wiktoria RUDŹ 08-08-28 UKL Ósemka Police 9.261  PB   

32 Bieg 8 Natalia BUJAROWICZ 08-04-21 MLUKS Mokasyn Płoty 9.282  PB   

33 Bieg 10 Martyna LEWANDOWSKA 04-07-06 STS Pomerania Szczecin 9.361  PB   

34 Bieg 8 Anna CENIUCH 05-08-18 UKL Ósemka Police 9.393     

35 Bieg 12 Joanna REJER 06-07-25 STS Pomerania Szczecin 9.411     

36 Bieg 9 Daria SZACHNOWSKA 07-06-28 MKS Hermes Gryfino 9.411  PB   

37 Bieg 9 Julia BUDNER 06-02-15 UKL Ósemka Police 9.422  SB   

38 Bieg 12 Martyna DĄBKOWSKA 06-08-19 MKL Szczecin 9.522     

39 Bieg 9 Karolina CZERNIACHOWSKA 08-09-13 MKS Hermes Gryfino 9.533     

40 Bieg 9 Joanna KALIŃSKA 04-01-08 UKL Ósemka Police 9.554     

41 Bieg 12 Ewa BUCICHOWSKA 06-04-25 MKL Szczecin 9.663     

42 Bieg 10 Monika BYSZUK 07-02-19 STS Pomerania Szczecin 9.852  PB   

43 Bieg 11 Weronika JABŁOŃSKA 06-11-27 UKL Ósemka Police 10.053     

44 Bieg 10 Aleksandra SZYMCZAK 08-08-08 STS Pomerania Szczecin 10.093     

45 Bieg 10 Maja KRYWIEL 08-06-04 MKL Szczecin 14.324     

46 Bieg 8 Amelia PERUGA 07-04-26 MKS Kusy Szczecin 20.244     

 

Skok w dal K ze strefy

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  22-01-15  16:15:00

Start: 22-01-15   15:40:00

1 515 Amelia KACPRZAK 10-05-06 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 4.41     

2 33 Amelia STRZELECKA 09-11-13 MKS Święc Sławno(ZP) 4.15     
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3 35 Antonina BAŁTYKA 10-09-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 4.00  PB   

4 150 Wiktoria SOBCZAK 09-12-10 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.88  PB   

5 35 Nadia MAZUR 09-01-17 MKS Święc Sławno(ZP) 3.84     

6 541 Dominika PAPLICKA 10-03-29 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.83     

7 19 Aleksandra KOZŁOWSKA 10-08-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.78  PB   

8 539 Laura ŚWIERCZ 10-11-10 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.74  PB   

9 69 Gabriela FILARY 09-09-25 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 3.73     

10 1 Justyna CELICH 09-06-23 STS Pomerania Szczecin(ZP) 3.66  PB   

11 42 Natalia RYDZEWSKA 11-09-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.38     

12 513 Maja RZĄDKOWSKA 10-12-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.30     

13 537 Zuzanna KOSTRZEWA 12-11-28 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.22     

14 513 Łucja RZĄDKOWSKA 12-11-22 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.20  PB   

15 43 Wiktoria DWORCZAK 10-05-24 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.18  PB   

16 17 Marta RUTKOWSKA 14-09-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.18  PB   

17 3 Martyna FIJAŁKOWSKA 11-05-10 STS Pomerania Szczecin(ZP) 3.11  PB   

18 36 Hanna BAŁTYKA 10-09-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.07  =PB   

19 15 Alicja GADOMSKA 10-10-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.03     

20 56 Gabriela KŁOSOWSKA 13-08-19 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.00  PB   

21 57 Pola KUCZA 13-02-18 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.83  PB   

22 44 Alicja NOWICKA 13-09-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.78     

23 536 Lena BARTCZAK 12-01-23 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 2.33     

24 60 Dorota LEWICKA 13-09-02 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.06  PB   

4.41 x 4.26Amelia KACPRZAK

4.15 4.00 4.07Amelia STRZELECKA

3.75 4.00 4.00Antonina BAŁTYKA

3.58 3.88 3.66Wiktoria SOBCZAK

3.84 3.61 3.78Nadia MAZUR

3.83 3.18 3.53Dominika PAPLICKA

3.78 3.53 3.53Aleksandra KOZŁOWSKA

3.08 3.65 3.74Laura ŚWIERCZ

3.73 3.61 3.67Gabriela FILARY

3.53 3.60 3.66Justyna CELICH

3.37 3.38 3.38Natalia RYDZEWSKA

3.19 3.29 3.30Maja RZĄDKOWSKA

3.18 3.00 3.22Zuzanna KOSTRZEWA

3.20 3.03 2.85Łucja RZĄDKOWSKA

3.18 3.11 2.97Wiktoria DWORCZAK

x 3.16 3.18Marta RUTKOWSKA

2.93 3.00 3.11Martyna FIJAŁKOWSKA

2.60 2.91 3.07Hanna BAŁTYKA

3.03 2.74 2.81Alicja GADOMSKA

3.00 2.70 2.75Gabriela KŁOSOWSKA

2.41 2.70 2.83Pola KUCZA

2.78 2.72 2.31Alicja NOWICKA

x 2.21 2.33Lena BARTCZAK

x 2.06 1.98Dorota LEWICKA
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

26 Amelia KACPRZAK 10-05-06 LMKS Żak Pyrzyce 4.411     

27 Amelia STRZELECKA 09-11-13 MKS Święc Sławno 4.152     

28 GRUPA B Jagoda CHATŁAS 09-03-15 MKS Hermes Gryfino 4.151     

29 GRUPA B Adrianna URBAŃSKA 09-06-04 MKS Hermes Gryfino 4.102     

30 GRUPA B Daria SMULSKA 10-04-29 MKS Hermes Gryfino 4.103     

31 Antonina BAŁTYKA 10-09-29 UKS OSoT Szczecin 4.003  PB   

32 GRUPA B Maja KAWICKA 10-08-03 MKS Hermes Gryfino 3.904     

33 Wiktoria SOBCZAK 09-12-10 MLUKS Mokasyn Płoty 3.884  PB   

34 Nadia MAZUR 09-01-17 MKS Święc Sławno 3.845     

35 Dominika PAPLICKA 10-03-29 LMKS Żak Pyrzyce 3.836     

36 GRUPA B Iga KANIEWSKA 11-10-17 LMKS Żak Pyrzyce 3.785     

37 Aleksandra KOZŁOWSKA 10-08-01 UKS OSoT Szczecin 3.787  PB   

38 Laura ŚWIERCZ 10-11-10 LMKS Żak Pyrzyce 3.748  PB   

39 Gabriela FILARY 09-09-25 MLKS Lubusz Barlinek 3.739     

40 Justyna CELICH 09-06-23 STS Pomerania Szczecin 3.6610  PB   

41 GRUPA B Zuzanna DUL 10-03-03 MKS Hermes Gryfino 3.576     

42 GRUPA B Maria JASKOWIAK 10-08-28 UKS OSoT Szczecin 3.537     

43 GRUPA B Julia SZYMAŃSKA 11-10-16 LMKS Żak Pyrzyce 3.458     

44 Natalia RYDZEWSKA 11-09-10 UKS OSoT Szczecin 3.3811     

45 Maja RZĄDKOWSKA 10-12-01 LMKS Żak Pyrzyce 3.3012     

46 GRUPA B Amelia ŚWISTOŃ 12-12-02 UKS OSoT Szczecin 3.2810     

47 GRUPA B Nicole JEDNITZKI 11-09-03 MKS Hermes Gryfino 3.289     

48 GRUPA B Aleksandra PRODAN 12-01-24 LMKS Żak Pyrzyce 3.2611     

49 Zuzanna KOSTRZEWA 12-11-28 LMKS Żak Pyrzyce 3.2213     

50 GRUPA B Melania WRÓBLEWSKA 12-06-15 LMKS Żak Pyrzyce 3.2212     

51 GRUPA B Alicja CHMIELEWSKA 11-05-14 MKS Hermes Gryfino 3.2013     

52 Łucja RZĄDKOWSKA 12-11-22 LMKS Żak Pyrzyce 3.2014  PB   

53 Wiktoria DWORCZAK 10-05-24 UKS OSoT Szczecin 3.1815  PB   

54 GRUPA B Nela ŚWISTOŃ 14-10-23 UKS OSoT Szczecin 3.1814     

55 Marta RUTKOWSKA 14-09-01 UKS OSoT Szczecin 3.1816  PB   

1 GRUPA B Hanna PASIKOWSKA 10-10-13 LMKS Żak Pyrzyce 3.1515     

2 Martyna FIJAŁKOWSKA 11-05-10 STS Pomerania Szczecin 3.1117  PB   

3 GRUPA B Milena JACNIACKA 11-11-09 STS Pomerania Szczecin 3.1016     

4 Hanna BAŁTYKA 10-09-29 UKS OSoT Szczecin 3.0718  =PB   

5 GRUPA B Natalia CZEPUKOJC 09-12-29 UKS OSoT Szczecin 3.0617     

6 Alicja GADOMSKA 10-10-28 UKS OSoT Szczecin 3.0319     

7 Gabriela KŁOSOWSKA 13-08-19 UKS OSoT Szczecin 3.0020  PB   

8 GRUPA B Blanka STANKIEWICZ 13-05-25 UKS OSoT Szczecin 2.9718     

9 GRUPA B Cecylia JAROSZYŃSKA 11-03-02 STS Pomerania Szczecin 2.9119     

10 GRUPA B Julia CELICH 11-03-15 STS Pomerania Szczecin 2.8620     

11 Pola KUCZA 13-02-18 UKS OSoT Szczecin 2.8321  PB   

12 GRUPA B Zofia PILARSKA 11-12-14 UKS OSoT Szczecin 2.8121     

13 Alicja NOWICKA 13-09-23 UKS OSoT Szczecin 2.7822     

14 GRUPA B Karolina ZIELIŃSKA 13-09-23 STS Pomerania Szczecin 2.7422     

15 GRUPA B Agata MAZUREK 11-06-24 STS Pomerania Szczecin 2.6023     

16 GRUPA B Matylda PASŁAWSKA 12-02-27 UKS OSoT Szczecin 2.4824     

17 GRUPA B Martyna KUBIAK 13-08-29 STS Pomerania Szczecin 2.4325     

18 GRUPA B Wiktoria ŻYSZKOWSKA 14-08-11 STS Pomerania Szczecin 2.4226     

19 GRUPA B Marcelina SZCZUROWSKA 12-10-21 UKS OSoT Szczecin 2.3827     

20 Lena BARTCZAK 12-01-23 LMKS Żak Pyrzyce 2.3323     

21 GRUPA B Julia NAGADOWSKA 16-03-17 STS Pomerania Szczecin 2.1528     

22 Dorota LEWICKA 13-09-02 UKS OSoT Szczecin 2.0624  PB   

23 GRUPA B Karolina LEWICKA 15-12-31 UKS OSoT Szczecin 1.9629     

24 GRUPA B Julia BOŻYKOWSKA 15-02-09 UKS OSoT Szczecin 1.8830     
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25 GRUPA B Adrianna ZĄBEK 14-07-29 STS Pomerania Szczecin 1.8831     

 

60 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/11
Start: 22-01-15   17:00:00

1 45 Anton BACHÓRSKI 02-07-18 MKL Szczecin(ZP) 6.941     q

2 59 Jakub BŁASZCZYK 05-07-14 MKL Szczecin(ZP) 7.074  PB   

3 72 Jakub ZAWLIK 04-11-25 MKL Szczecin(ZP) 7.213  PB   q

4 866 Bartosz JANDA 93-02-01 SKSG Korona Szczecin(ZP) 7.412     q

Bieg 2/11
Start: 22-01-15   17:00:00

1 233 Daniel KOWALIK 03-02-14 SKSG Korona Szczecin(ZP) 7.191  PB   q

2 57 Mateusz PIETRAS 04-06-13 MKL Szczecin(ZP) 7.403     q

3 237 Damian SZYSZKOWSKI 96-10-23 SKSG Korona Szczecin(ZP) 7.564  PB   q

4 839 Robert WOJTON 04-06-24 STS Pomerania Szczecin(ZP) 7.672     q

Bieg 3/11
Start: 22-01-15   17:00:00

1 614 Sebastian SALWA 98-02-22 SKSG Korona Szczecin(ZP) 7.792  PB   q

2 Piotr POŁOCHACZ 06-09-28 MKL Szczecin(ZP) 7.834  PB   q

3 8 Oskar OŻÓG 08-08-28 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 7.881     

4 98 Wiktor NOWAK 04-12-07 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 7.973     

Bieg 4/11
Start: 22-01-15   17:00:00

1 21 Łukasz HOŁOBYN 07-05-05 MKL Szczecin(ZP) 7.891  PB   

2 94 Wojciech RZESIOWSKI 06-07-28 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 7.924  PB   

3 52 Jakub ŁOCHNICKI 07-09-24 MKS Kusy Szczecin(ZP) 7.942  PB   

4 206 Kacper HAŁA 03-10-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 8.033  PB   

Bieg 5/11
Start: 22-01-15   17:00:00

1 50 Michał MAZUR 03-09-21 MKL Szczecin(ZP) 7.113     q

2 915 Maxymilian LISIECKI 07-01-10 MKP Myślibórz(ZP) 8.304  PB   

3 222 Maciej KRAWCZAK 08-06-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.472     

4 55 Kacper RYDZEWSKI 08-08-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.491     

Bieg 6/11
Start: 22-01-15   17:00:00

1 837 Szymon LITWINIUK 04-03-11 STS Pomerania Szczecin(ZP) 7.892  PB   

2 22 Michał LIS 07-11-27 MKL Szczecin(ZP) 8.033  PB   

3 735 Antoni SMĘT 07-03-08 STS Pomerania Szczecin(ZP) 8.121  PB   

4 70 Dawid BIELAN 07-03-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.174  PB   

Bieg 7/11
Start: 22-01-15   17:00:00

1 702 Marcin BOROWICZ 06-01-19 STS Pomerania Szczecin(ZP) 8.042  PB   

2 90 Mikołaj DARAŻ 08-01-06 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 8.081  PB   

3 63 Mateusz OSSOLIŃSKI 06-11-11 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8.453  PB   

4 99 Patryk MAJEWSKI 08-03-14 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 8.884  PB   

Bieg 8/11
Start: 22-01-15   17:00:00

1 51 Kacper OSIŃSKI 05-03-23 MKL Szczecin(ZP) 8.504     

2 3 Konrad JAKUBÓW 08-10-29 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 8.572  PB   

3 14 Samuel OCHERET 08-03-25 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 8.731  PB   

4 Szymon JACOSZEK 08-11-19 MKL Szczecin(ZP) 10.203  PB   

Bieg 9/11
Start: 22-01-15   17:00:00

1 836 Szymon ZIĘTARSKI 05-01-18 STS Pomerania Szczecin(ZP) 7.782     q

2 70 Maciej KISIELICA 08-05-11 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8.471     
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3 24 Szymon PAWLUCZENKO 07-03-22 MKL Szczecin(ZP) 8.833     

4 Maksymilian ZAWADZKI 08-01-26 STS Pomerania Szczecin(ZP) 9.054     

Bieg 10/11
Start: 22-01-15   17:00:00

1 Oliwier JAĆKOWSKI 05-04-04 MKL Szczecin(ZP) 7.832     q

2 Przemysław HRYNIEWICZ 07-09-19 MKL Szczecin(ZP) 8.393     

3 Wojciech DZIĘGIELEWSKI 08-07-31 MKL Szczecin(ZP) 8.461     

Bieg 11/11
Start: 22-01-15   17:00:00

1 75 Dawid SWOBODA 03-12-09 MKL Szczecin(ZP) 7.224  PB   

2 57 Paweł STOCKI 07-03-04 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.792     

3 52 Adam ROGALSKI 08-07-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.093     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Anton BACHÓRSKI 02-07-18 MKL Szczecin 6.941     q

2 Bieg 1 Jakub BŁASZCZYK 05-07-14 MKL Szczecin 7.072  PB   

3 Bieg 5 Michał MAZUR 03-09-21 MKL Szczecin 7.111     q

4 Bieg 2 Daniel KOWALIK 03-02-14 SKSG Korona Szczecin 7.191  PB   q

5 Bieg 1 Jakub ZAWLIK 04-11-25 MKL Szczecin 7.213  PB   q

6 Bieg 11 Dawid SWOBODA 03-12-09 MKL Szczecin 7.221  PB   

7 Bieg 2 Mateusz PIETRAS 04-06-13 MKL Szczecin 7.402     q

8 Bieg 1 Bartosz JANDA 93-02-01 SKSG Korona Szczecin 7.414     q

9 Bieg 2 Damian SZYSZKOWSKI 96-10-23 SKSG Korona Szczecin 7.563  PB   q

10 Bieg 2 Robert WOJTON 04-06-24 STS Pomerania Szczecin 7.674     q

11 Bieg 9 Szymon ZIĘTARSKI 05-01-18 STS Pomerania Szczecin 7.781     q

12 Bieg 3 Sebastian SALWA 98-02-22 SKSG Korona Szczecin 7.791  PB   q

13 Bieg 3 Piotr POŁOCHACZ 06-09-28 MKL Szczecin 7.832  PB   q

14 Bieg 10 Oliwier JAĆKOWSKI 05-04-04 MKL Szczecin 7.831     q

15 Bieg 3 Oskar OŻÓG 08-08-28 MLKS Lubusz Barlinek 7.883     

16 Bieg 6 Szymon LITWINIUK 04-03-11 STS Pomerania Szczecin 7.891  PB   

17 Bieg 4 Łukasz HOŁOBYN 07-05-05 MKL Szczecin 7.891  PB   

18 Bieg 4 Wojciech RZESIOWSKI 06-07-28 LLKS Pomorze Stargard 7.922  PB   

19 Bieg 4 Jakub ŁOCHNICKI 07-09-24 MKS Kusy Szczecin 7.943  PB   

20 Bieg 3 Wiktor NOWAK 04-12-07 LLKS Pomorze Stargard 7.974     

21 Bieg 6 Michał LIS 07-11-27 MKL Szczecin 8.032  PB   

22 Bieg 4 Kacper HAŁA 03-10-16 MLUKS Mokasyn Płoty 8.034  PB   

23 Bieg 7 Marcin BOROWICZ 06-01-19 STS Pomerania Szczecin 8.041  PB   

24 Bieg 7 Mikołaj DARAŻ 08-01-06 LLKS Pomorze Stargard 8.082  PB   

25 Bieg 6 Antoni SMĘT 07-03-08 STS Pomerania Szczecin 8.123  PB   

26 Bieg 6 Dawid BIELAN 07-03-10 UKS OSoT Szczecin 8.174  PB   

27 Bieg 5 Maxymilian LISIECKI 07-01-10 MKP Myślibórz 8.302  PB   

28 Bieg 10 Przemysław HRYNIEWICZ 07-09-19 MKL Szczecin 8.392     

29 Bieg 7 Mateusz OSSOLIŃSKI 06-11-11 MKS Hermes Gryfino 8.453  PB   

30 Bieg 10 Wojciech DZIĘGIELEWSKI 08-07-31 MKL Szczecin 8.463     

31 Bieg 9 Maciej KISIELICA 08-05-11 MKS Hermes Gryfino 8.472     

32 Bieg 5 Maciej KRAWCZAK 08-06-29 MKS Kusy Szczecin 8.473     

33 Bieg 5 Kacper RYDZEWSKI 08-08-27 UKS OSoT Szczecin 8.494     

34 Bieg 8 Kacper OSIŃSKI 05-03-23 MKL Szczecin 8.501     

35 Bieg 8 Konrad JAKUBÓW 08-10-29 MLKS Lubusz Barlinek 8.572  PB   

36 Bieg 8 Samuel OCHERET 08-03-25 MLKS Lubusz Barlinek 8.733  PB   

37 Bieg 11 Paweł STOCKI 07-03-04 UKS OSoT Szczecin 8.792     

38 Bieg 9 Szymon PAWLUCZENKO 07-03-22 MKL Szczecin 8.833     

39 Bieg 7 Patryk MAJEWSKI 08-03-14 LLKS Pomorze Stargard 8.884  PB   

40 Bieg 9 Maksymilian ZAWADZKI 08-01-26 STS Pomerania Szczecin 9.054     

41 Bieg 11 Adam ROGALSKI 08-07-29 UKS OSoT Szczecin 9.093     

42 Bieg 8 Szymon JACOSZEK 08-11-19 MKL Szczecin 10.204  PB   

 

60 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 22-01-15   17:10:00

1 65 Wiktoria GRZYB 97-10-14 MKL Szczecin(ZP) 7.502  PB   

2 74 Natalia MARSZEWSKA 05-09-04 MKL Szczecin(ZP) 7.873  PB   

3 75 Agata PIERÓG 03-03-07 MKL Szczecin(ZP) 7.954  PB   

4 180 Joanna BUJAROWICZ 03-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 8.191  PB   
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FINAŁ B
Start: 22-01-15   17:10:00

1 17 Martyna MARENDZIAK 07-04-24 MKL Szczecin(ZP) 8.192  PB   

2 11 Weronika JASIAK 07-09-13 UKL Ósemka Police(ZP) 8.263     

3 32 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police(ZP) 8.284     

56 Matylda JAKUBOWSKA 07-06-09 MKS Kusy Szczecin(ZP) DNS1     

Start: 22-01-15   17:10:00

1 12 Julia MATECKA 06-10-27 MKL Szczecin(ZP) 8.343     

2 78 Wiktoria WINIARCZYK 03-04-09 MKL Szczecin(ZP) 8.354     

3 58 Natalia CZUBAK 07-10-12 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.372  PB   

14 Izabella KRAWCZAK 06-08-03 MKL Szczecin(ZP) DNS1     

 

Skok w dal K ze strefy

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRUPA B/2 Koniec:  22-01-15  17:10:00

Start: 22-01-15   16:30:00

1 69 Jagoda CHATŁAS 09-03-15 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.15     

2 62 Adrianna URBAŃSKA 09-06-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.10     

3 Daria SMULSKA 10-04-29 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.10     

4 66 Maja KAWICKA 10-08-03 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3.90     

5 512 Iga KANIEWSKA 11-10-17 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.78     

6 Zuzanna DUL 10-03-03 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3.57     

7 38 Maria JASKOWIAK 10-08-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.53     

8 553 Julia SZYMAŃSKA 11-10-16 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.45     

9 Nicole JEDNITZKI 11-09-03 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3.28     

10 21 Amelia ŚWISTOŃ 12-12-02 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.28     

11 547 Aleksandra PRODAN 12-01-24 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.26     

12 546 Melania WRÓBLEWSKA 12-06-15 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.22     

13 Alicja CHMIELEWSKA 11-05-14 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3.20     

14 20 Nela ŚWISTOŃ 14-10-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.18     

15 Hanna PASIKOWSKA 10-10-13 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.15     

16 Milena JACNIACKA 11-11-09 STS Pomerania Szczecin(ZP) 3.10     

17 37 Natalia CZEPUKOJC 09-12-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.06     

18 24 Blanka STANKIEWICZ 13-05-25 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.97     

19 Cecylia JAROSZYŃSKA 11-03-02 STS Pomerania Szczecin(ZP) 2.91     

20 Julia CELICH 11-03-15 STS Pomerania Szczecin(ZP) 2.86     

21 30 Zofia PILARSKA 11-12-14 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.81     

22 Karolina ZIELIŃSKA 13-09-23 STS Pomerania Szczecin(ZP) 2.74     

23 Agata MAZUREK 11-06-24 STS Pomerania Szczecin(ZP) 2.60     

24 20 Matylda PASŁAWSKA 12-02-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.48     

25 Martyna KUBIAK 13-08-29 STS Pomerania Szczecin(ZP) 2.43     

26 Wiktoria ŻYSZKOWSKA 14-08-11 STS Pomerania Szczecin(ZP) 2.42     

27 13 Marcelina SZCZUROWSKA 12-10-21 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.38     

28 Julia NAGADOWSKA 16-03-17 STS Pomerania Szczecin(ZP) 2.15     

29 50 Karolina LEWICKA 15-12-31 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.96     

30 Julia BOŻYKOWSKA 15-02-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.88     

31 Adrianna ZĄBEK 14-07-29 STS Pomerania Szczecin(ZP) 1.88     
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3.95 4.15 4.10Jagoda CHATŁAS

3.63 3.63 4.10Adrianna URBAŃSKA

3.95 4.10 3.91Daria SMULSKA

3.90 3.88 2.73Maja KAWICKA

x 3.20 3.78Iga KANIEWSKA

3.57 3.42 3.35Zuzanna DUL

3.53 3.38 3.35Maria JASKOWIAK

3.45 3.25 3.33Julia SZYMAŃSKA

3.28 3.18 3.26Nicole JEDNITZKI

3.28 2.86 3.12Amelia ŚWISTOŃ

3.26 x xAleksandra PRODAN

3.22 3.16 3.15Melania WRÓBLEWSKA

3.10 x 3.20Alicja CHMIELEWSKA

2.83 3.03 3.18Nela ŚWISTOŃ

2.64 2.83 3.15Hanna PASIKOWSKA

3.10 3.06 2.95Milena JACNIACKA

x 2.90 3.06Natalia CZEPUKOJC

2.75 2.96 2.97Blanka STANKIEWICZ

2.91 2.65 xCecylia JAROSZYŃSKA

2.86 x 2.81Julia CELICH

2.58 x 2.81Zofia PILARSKA

2.74 x 2.72Karolina ZIELIŃSKA

2.42 2.48 2.45Matylda PASŁAWSKA

2.43 2.20 2.23Martyna KUBIAK

2.21 2.42 2.31Wiktoria ŻYSZKOWSKA

2.38 2.22 2.32Marcelina SZCZUROWSKA

2.08 2.15 1.95Julia NAGADOWSKA

1.91 1.76 1.96Karolina LEWICKA

1.79 1.88 1.68Julia BOŻYKOWSKA

1.88 x xAdrianna ZĄBEK
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

26 Amelia KACPRZAK 10-05-06 LMKS Żak Pyrzyce 4.411     

27 Amelia STRZELECKA 09-11-13 MKS Święc Sławno 4.152     

28 GRUPA B Jagoda CHATŁAS 09-03-15 MKS Hermes Gryfino 4.151     

29 GRUPA B Adrianna URBAŃSKA 09-06-04 MKS Hermes Gryfino 4.102     

30 GRUPA B Daria SMULSKA 10-04-29 MKS Hermes Gryfino 4.103     

31 Antonina BAŁTYKA 10-09-29 UKS OSoT Szczecin 4.003  PB   

32 GRUPA B Maja KAWICKA 10-08-03 MKS Hermes Gryfino 3.904     

33 Wiktoria SOBCZAK 09-12-10 MLUKS Mokasyn Płoty 3.884  PB   

34 Nadia MAZUR 09-01-17 MKS Święc Sławno 3.845     

35 Dominika PAPLICKA 10-03-29 LMKS Żak Pyrzyce 3.836     

36 GRUPA B Iga KANIEWSKA 11-10-17 LMKS Żak Pyrzyce 3.785     

37 Aleksandra KOZŁOWSKA 10-08-01 UKS OSoT Szczecin 3.787  PB   

38 Laura ŚWIERCZ 10-11-10 LMKS Żak Pyrzyce 3.748  PB   

39 Gabriela FILARY 09-09-25 MLKS Lubusz Barlinek 3.739     

40 Justyna CELICH 09-06-23 STS Pomerania Szczecin 3.6610  PB   

41 GRUPA B Zuzanna DUL 10-03-03 MKS Hermes Gryfino 3.576     

42 GRUPA B Maria JASKOWIAK 10-08-28 UKS OSoT Szczecin 3.537     

43 GRUPA B Julia SZYMAŃSKA 11-10-16 LMKS Żak Pyrzyce 3.458     

44 Natalia RYDZEWSKA 11-09-10 UKS OSoT Szczecin 3.3811     

45 Maja RZĄDKOWSKA 10-12-01 LMKS Żak Pyrzyce 3.3012     

46 GRUPA B Amelia ŚWISTOŃ 12-12-02 UKS OSoT Szczecin 3.2810     

47 GRUPA B Nicole JEDNITZKI 11-09-03 MKS Hermes Gryfino 3.289     

48 GRUPA B Aleksandra PRODAN 12-01-24 LMKS Żak Pyrzyce 3.2611     

49 Zuzanna KOSTRZEWA 12-11-28 LMKS Żak Pyrzyce 3.2213     

50 GRUPA B Melania WRÓBLEWSKA 12-06-15 LMKS Żak Pyrzyce 3.2212     

51 GRUPA B Alicja CHMIELEWSKA 11-05-14 MKS Hermes Gryfino 3.2013     

52 Łucja RZĄDKOWSKA 12-11-22 LMKS Żak Pyrzyce 3.2014  PB   

53 Wiktoria DWORCZAK 10-05-24 UKS OSoT Szczecin 3.1815  PB   

54 GRUPA B Nela ŚWISTOŃ 14-10-23 UKS OSoT Szczecin 3.1814     

55 Marta RUTKOWSKA 14-09-01 UKS OSoT Szczecin 3.1816  PB   

1 GRUPA B Hanna PASIKOWSKA 10-10-13 LMKS Żak Pyrzyce 3.1515     

2 Martyna FIJAŁKOWSKA 11-05-10 STS Pomerania Szczecin 3.1117  PB   

3 GRUPA B Milena JACNIACKA 11-11-09 STS Pomerania Szczecin 3.1016     

4 Hanna BAŁTYKA 10-09-29 UKS OSoT Szczecin 3.0718  =PB   

5 GRUPA B Natalia CZEPUKOJC 09-12-29 UKS OSoT Szczecin 3.0617     

6 Alicja GADOMSKA 10-10-28 UKS OSoT Szczecin 3.0319     

7 Gabriela KŁOSOWSKA 13-08-19 UKS OSoT Szczecin 3.0020  PB   

8 GRUPA B Blanka STANKIEWICZ 13-05-25 UKS OSoT Szczecin 2.9718     

9 GRUPA B Cecylia JAROSZYŃSKA 11-03-02 STS Pomerania Szczecin 2.9119     

10 GRUPA B Julia CELICH 11-03-15 STS Pomerania Szczecin 2.8620     

11 Pola KUCZA 13-02-18 UKS OSoT Szczecin 2.8321  PB   

12 GRUPA B Zofia PILARSKA 11-12-14 UKS OSoT Szczecin 2.8121     

13 Alicja NOWICKA 13-09-23 UKS OSoT Szczecin 2.7822     

14 GRUPA B Karolina ZIELIŃSKA 13-09-23 STS Pomerania Szczecin 2.7422     

15 GRUPA B Agata MAZUREK 11-06-24 STS Pomerania Szczecin 2.6023     

16 GRUPA B Matylda PASŁAWSKA 12-02-27 UKS OSoT Szczecin 2.4824     

17 GRUPA B Martyna KUBIAK 13-08-29 STS Pomerania Szczecin 2.4325     

18 GRUPA B Wiktoria ŻYSZKOWSKA 14-08-11 STS Pomerania Szczecin 2.4226     

19 GRUPA B Marcelina SZCZUROWSKA 12-10-21 UKS OSoT Szczecin 2.3827     

20 Lena BARTCZAK 12-01-23 LMKS Żak Pyrzyce 2.3323     

21 GRUPA B Julia NAGADOWSKA 16-03-17 STS Pomerania Szczecin 2.1528     

22 Dorota LEWICKA 13-09-02 UKS OSoT Szczecin 2.0624  PB   

23 GRUPA B Karolina LEWICKA 15-12-31 UKS OSoT Szczecin 1.9629     

24 GRUPA B Julia BOŻYKOWSKA 15-02-09 UKS OSoT Szczecin 1.8830     
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25 GRUPA B Adrianna ZĄBEK 14-07-29 STS Pomerania Szczecin 1.8831     

 

60 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 22-01-15   17:25:00

1 45 Anton BACHÓRSKI 02-07-18 MKL Szczecin(ZP) 6.972     

2 50 Michał MAZUR 03-09-21 MKL Szczecin(ZP) 7.093     

3 97 Daniel KOWALIK 03-02-14 SKSG Korona Szczecin(ZP) 7.114  PB   

4 72 Jakub ZAWLIK 04-11-25 MKL Szczecin(ZP) 7.191  PB   

FINAŁ B
Start: 22-01-15   17:25:00

1 866 Bartosz JANDA 93-02-01 SKSG Korona Szczecin(ZP) 7.253     

2 57 Mateusz PIETRAS 04-06-13 MKL Szczecin(ZP) 7.442     

3 237 Damian SZYSZKOWSKI 96-10-23 SKSG Korona Szczecin(ZP) 7.524  PB   

4 839 Robert WOJTON 04-06-24 STS Pomerania Szczecin(ZP) 7.721     

Start: 22-01-15   17:25:00

1 836 Szymon ZIĘTARSKI 05-01-18 STS Pomerania Szczecin(ZP) 7.612     

2 Oliwier JAĆKOWSKI 05-04-04 MKL Szczecin(ZP) 7.771     

3 614 Sebastian SALWA 98-02-22 SKSG Korona Szczecin(ZP) 7.863  PB   

4 Piotr POŁOCHACZ 06-09-28 MKL Szczecin(ZP) 7.884  PB   

 

Skok o tyczce K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-01-15  17:23:00

Start: 22-01-15   15:00:00

1 52 Dominika BRYKAŁA 02-03-31 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.45     

2 7 Natalia BURLIKOWSKA 02-08-06 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.05     

3 66 Zofia KULPA 05-05-21 MKL Szczecin(ZP) 2.75     

67 Zofia GABORSKA 04-08-04 MKL Szczecin(ZP) NM     

2.45 2.55 2.65 2.75 2.85 2.95 3.05 3.15 3.25 3.35 3.45 3.55

- - - - - - - - - oDominika BRYKAŁA o xxx

- - - - - - o - xxxNatalia BURLIKOWSKA

o - o xo xxxZofia KULPA

- - - - - - xxxZofia GABORSKA

 

Skok o tyczce M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-01-15  18:00:00

Start: 22-01-15   15:00:00

1 40 Piotr SZAKOWSKI 05-08-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.80     

2 10 Adam CACAJ 06-06-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.35  PB   

3 8 Łukasz STANISŁAWCZYK 06-04-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.25     

4 237 Damian SZYSZKOWSKI 96-10-23 SKSG Korona Szczecin(ZP) 3.15     

5 56 Mateusz STACHOWSKI 08-08-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.75  PB   

6 34 Wojciech BRZOZOWSKI 09-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.45     

7 71 Mikołaj SZOSTAK 06-08-08 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.35     
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1.95 2.05 2.15 2.25 2.35 2.45 2.55 2.65 2.75 2.85 2.95 3.05 3.15 3.25 3.35 3.45 3.55 3.65

- - - - - - - - - -Piotr SZAKOWSKI - - - - - - o o

- - - - - - - - - -Adam CACAJ - xo xo xo xxp xxx

- - - - - - - - - -Łukasz STANISŁAWCZYK o o o o xxx

- - - - - - o o o oDamian SZYSZKOWSKI o xxo xxo xxx

o o o o o xo o o xxo xxxMateusz STACHOWSKI

- o o xxo xxo o xxxWojciech BRZOZOWSKI

xo o o o o xxxMikołaj SZOSTAK

 

Skok w dal M ze strefy

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-01-15  18:00:00

Start: 22-01-15   17:20:00

1 146 Kacper SOBIERALSKI 09-06-28 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.78     

2 20 Stanisław WRĘGA 09-03-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 4.42  PB   

3 525 Olivier ALLERT 10-06-24 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 4.32     

4 506 Wojciech JONASIK 10-06-09 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 4.10     

5 35 Igor BUZE 09-12-25 MKS Święc Sławno(ZP) 4.03     

6 48 Szymon KAMELSKI 10-07-02 MKS Święc Sławno(ZP) 4.02     

7 545 Mateusz PLUTA 11-01-11 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.92     

8 40 Wiktor KLĘK 10-11-19 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.88  PB   

9 501 Olaf URBAN 10-08-26 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.87     

10 557 Michał STRYJEWSKI 11-10-11 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.86  PB   

11 68 Adam MARUT 10-03-26 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3.84     

12 Szymon HOFMAN 09-08-19 STS Pomerania Szczecin(ZP) 3.73     

13 59 Igor ROSOŁOWSKI 11-10-06 MKS Święc Sławno(ZP) 3.73     

14 544 Nikodem PLUTA 12-03-17 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.71     

15 56 Filip MATULKA 10-03-01 MKS Święc Sławno(ZP) 3.68  =PB   

16 46 Paweł MATUSIAK 11-08-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.65  PB   

17 49 Michał MATUSIAK 10-02-05 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.61  PB   

18 45 Wojciech GAJ 10-05-04 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.38     

19 Michał ZIOBROWSKI 10-03-31 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.23     

20 90 Tomasz OLEJNICZAK 13-09-22 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.18     

21 543 Jędrzej OBARZANEK 12-08-02 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.08     

22 Jan IWAŃSKI 14-01-07 STS Pomerania Szczecin(ZP) 2.90     

23 10 Adam SZCZUROWSKI 11-06-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.83  PB   

24 44 Oliwier STEFAŃSKI 13-11-06 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.83  PB   

25 33 Franciszek BRZOZOWSKI 09-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.83     

26 22 Krzysztof BOŻYKOWSKI 13-09-05 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.73  PB   

27 Kacper NAGADOWSKI 12-08-30 STS Pomerania Szczecin(ZP) 2.29     

28 26 Grzegorz ROKITA 13-05-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.28  PB   

29 Filip ŚLIWIŃSKI 14-06-15 STS Pomerania Szczecin(ZP) 2.11     

30 Antoni KWIATKOWSKI 13-07-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.95     
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4.08 4.78 4.71Kacper SOBIERALSKI

4.32 4.42 4.10Stanisław WRĘGA

4.25 4.31 4.32Olivier ALLERT

4.10 4.08 4.02Wojciech JONASIK

3.81 4.03 3.92Igor BUZE

3.90 4.02 3.38Szymon KAMELSKI

3.70 3.73 3.92Mateusz PLUTA

3.71 3.78 3.88Wiktor KLĘK

3.73 3.82 3.87Olaf URBAN

3.86 3.74 3.58Michał STRYJEWSKI

3.73 3.75 3.84Adam MARUT

3.73 3.68 3.58Szymon HOFMAN

3.38 3.73 3.29Igor ROSOŁOWSKI

3.71 3.63 3.66Nikodem PLUTA

3.18 3.68 3.62Filip MATULKA

3.65 3.62 3.11Paweł MATUSIAK

3.61 3.58 3.18Michał MATUSIAK

x 3.38 3.33Wojciech GAJ

3.21 3.23 3.06Michał ZIOBROWSKI

3.18 2.92 xTomasz OLEJNICZAK

2.98 2.92 3.08Jędrzej OBARZANEK

2.81 2.90 2.38Jan IWAŃSKI

2.78 2.68 2.83Adam SZCZUROWSKI

2.68 2.83 2.68Oliwier STEFAŃSKI

x 2.83 2.38Franciszek BRZOZOWSKI

2.59 2.72 2.73Krzysztof BOŻYKOWSKI

1.92 2.14 2.29Kacper NAGADOWSKI

2.08 2.28 2.01Grzegorz ROKITA

1.93 1.92 2.11Filip ŚLIWIŃSKI

x 1.95 1.82Antoni KWIATKOWSKI

 

Trójskok K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-01-15  18:30:00

Start: 22-01-15   18:00:00

1 98 Maja BORCHARDT 04-02-20 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 11.62  PB   

2 Daria WILK 06-02-07 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 10.40     

3 Olga KORDYKIEWICZ 06-11-22 niestowarzyszona(...) 9.58     

4 92 Maja KANIA 06-04-27 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 9.52     
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I II III IV

11.45 11.62 11.45 11.57Maja BORCHARDT

x 9.96 10.10 10.40Daria WILK

9.58 x 9.15 9.49Olga KORDYKIEWICZ

9.52 9.13 9.40 xMaja KANIA

 

Wieloskok K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-01-15  18:30:00

Start: 22-01-15   18:00:00

1 21 Ada STRADOMSKA 09-01-12 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 8.70     

2 42 Natalia RYDZEWSKA 11-09-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.05     

3 19 Aleksandra KOZŁOWSKA 10-08-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 7.92     

4 27 Nicola MAKOWSKA 11-06-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 7.15     

8.70 8.65 8.62Ada STRADOMSKA

8.05 7.83 xNatalia RYDZEWSKA

7.91 7.12 7.92Aleksandra KOZŁOWSKA

6.88 6.88 7.15Nicola MAKOWSKA

 

Wieloskok M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-01-15  18:30:00

Start: 22-01-15   18:00:00

1 8 Oskar OŻÓG 08-08-28 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 11.52     

2 14 Samuel OCHERET 08-03-25 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 9.70     

3 34 Marcel SZCZEPANIAK 10-04-09 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 8.61     

4 55 Kacper RYDZEWSKI 08-08-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.31     

5 40 Wiktor KLĘK 10-11-19 UKS OSoT Szczecin(ZP) 7.82  PB   

6 34 Wojciech BRZOZOWSKI 09-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 7.70     

7 45 Wojciech GAJ 10-05-04 UKS OSoT Szczecin 7.18     

11.31 11.52 11.02Oskar OŻÓG

9.18 9.30 9.70Samuel OCHERET

8.61 8.41 8.45Marcel SZCZEPANIAK

x 8.31 7.48Kacper RYDZEWSKI

7.82 7.58 7.72Wiktor KLĘK

x x 7.70Wojciech BRZOZOWSKI

x 7.18 xWojciech GAJ
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